ОАО "Хабаровская Оптика" – Изменение адреса страницы в сети "Интернет", используемой эмитентом для раскрытия информации

Изменение адреса страницы в сети "Интернет", используемой эмитентом для раскрытия информации

СООБЩЕНИЕ

об изменении адреса страницы в сети Интернет, используемой акционерным обществом для раскрытия информации

- 1. Общие сведения
- 1.1. Полное фирменное наименование эмитента:Открытое акционерное общество "Хабаровская Оптика"

(далее именуемое: ОАО "Хабаровская Оптика" или акционерное общество или эмитент)

- 1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента:ОАО "Хабаровская Оптика"
- 1.3. Место нахождения эмитента:680000, г. Хабаровск, ул. Волочаевская, дом 176
- 1.4. ОГРН эмитента:1062721095524
- 1.5. ИНН эмитента:2721140520
- 1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом:32631-F
- 1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации:www.inform-prof.ru

2. Содержание сообщения

Адрес страницы в сети Интернет, ранее использовавшейся акционерным обществом для опубликования информации.

http://pcrc.spb.ru/newsinform.

Адрес страницы в сети Интернет, используемой акционерным обществом для опубликования информации.

www.inform-prof.ru.

Дата, с которой акционерное общество обеспечивает доступ к информации, опубликованной на странице в сети Интернет по измененному адресу.

01 июля 2011 г.

3. Подпись

